i

v7

/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

S3 j//LSl/SlAii^C/69OF.GONP.KÊ

Em 27 de jul. de 1969

Do liiretor da xdvisão de Se^^urança e informações

excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informações (presta)

Ao

Assunto

Excelentíssimo Senlior Ministro,

Com relaçao do Processo nS 3001/69, em anexo, informo

s^ 'Excelência, nada constar nesta ESIEC sohre os professores /

d. pa.doD pela Eiretoria do Ensino Industrial e consta,ntes da E.M
336 ( relacionados abaixo;

“ Adolfo A. Ivíarai hão

- Fernando A. P. Gusmão

- Eleber Vasconcellos

- Ma,rcos de Almeida

- Rivone de S. Soares

- Risael Iviariiues da Costa

“ horonha R. de França

- Silvio Barreto Peixoto

Ra oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos/
alta estima e distinta consideração,.

a

L.\ ..

■ O

>

(■ ■'

6

: 1
f

í 31ffi

<1; Q
íi r

■j

C ,
e; T' f

i
< ^ 3 g

aOi

U3 9 ^

íBSã

●âs-S o

CONFiDHNCIÀL